dell'emergenza epidemiologica da Covid-19 (n.3.000 mascherine chirurgiche monouso,  

n.5.000 guanti monouso in lattice talcato, n.5  schermi protettivi in plexiglass da 

posizionare sui banconi degli uffici a diretto contatto con il pubblico) ad uso degli 

Uffici del TAR per il Veneto; 

 l’importo a base di gara è pari a € 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00) oltre 

I.V.A.(sui soli schermi protettivi), soggetto a ribasso di gara;  

 il contratto sarà formalizzato con l’accettazione dell’ordine da parte del fornitore della 

fornitura di cui trattasi; 

 la consegna dei dispositivi per il contenimento e la gestione dell'emergenza

[...]

epidemiologica da Covid-19 (n.3.000 mascherine chirurgiche monouso,  n.5.000 

guanti monouso in lattice talcato, n.5 schermi protettivi in plexiglass da 

posizionare sui banconi degli uffici a diretto contatto con il pubblico),   ad uso 

degli uffici del TAR per il Veneto, per una spesa prevista di € 1.750,00 

(millesettecentocinquanta/00) oltre I.V.A.22% sugli schermi protettivi, € 1.855,60 

(milleottocentocinquantacinque/60)  iva inclusa; 

2. di adottare la presente determinazione ai sensi dell’art. 32 del decreto legislativo 

n. 50/2016 e s.m.i.; 

3. di procedere al reperimento della fornitura in argomento mediante Trattativa 

Diretta ME.PA., ai sensi dell’art.

[...]

e s.m.i., nonché dall’art. 6 bis della L. 241/90; 

8. di far fronte  alla spesa prevista di € 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00),  IVA 

22% sugli schermi protettivi esclusa, per l’affidamento della fornitura di cui 

trattasi,  e quindi  € 1.860,00 (milleottocentosessanta/00) iva inclusa, sul capitolo 

2287 “Spese per acquisto di cancelleria, di stampati speciali e per quanto altro 

possa occorrere per il funzionamento degli uffici. Noleggio e restauro mobili. 

Noleggio macchine e impianti”. 

La presente determina sarà pubblicata sul sito internet della Giustizia Amministrativa-